
A1
B1

C1
D1

A2
B2

C2
D2

A3
B3

C3
D3

A4
B4

C4
D4

A5
B5

C5
D5

Балымеры

Пос.Кирпичный завод

ул. Кирпичный Завод, 2

ул. Кирпичный Завод, 17

Полянки

Кладбище
Водонапорная башня

Покровская церковь

Водонапорная башня

Маклашеевская пристань



E1
F1

G1
H1

E2
F2

G2
H2

E3
F3

G3
H3

E4
F4

G4
H4

E5
F5

G5
H5

Маклашеевка(затоплено)

Маклашеевское кладбище

Лес

Озеро

Т анкеевка

Кладбище

Озеро

авт. мост через Ясачку

КФХ

Школа с. Т анкеевка

авт. мост

Молодёж ная ул., 3кв1

ул. 70 лет Октября, 29

Заречная ул., 33

Заречная ул., 24

Заречная ул., 16

Заречная ул., 2

Т роицы Живоначальной, молитвенный дом.

Т анкеевское городище Волж ская Булгария

Озеро Колодчик

Cухое болото

Т рощаное болото

Урочище Мокрый Куст



I1
J1

K1
L1

I2
J2

K2
L2

I3
J3

K3
L3

I4
J4

K4
L4

I5
J5

K5
L5

I6
J6

K6
L6

Т рощаное болото

Урочище Мокрый Куст

Озеро Бабья Речка

Урочище "Порфировка"

Поганое озеро

Рытое озеро

Капустино болото

Болото Кочкарь

Озеро Лебяж ье

Урочище Красный Куст

Кочкарнево болото

Овшино болото

Болото Мартыши

Озеро Журавлёво

Грачиное озеро

Урочище Алашеевка

Cухое болотоОзеро Рытое

Бекетовка

Грибовка



M1
N1

O1
P1

M2
N2

O2 P2

M3
N3 O3

P3

M4
N4

O4
P4

M5
N5

O5
P5

M6
N6 O6

P6

Кладбище

озеро Рытое

Отрада

Барское озеро

Озеро Круглое

урочище Васильевка

Озеро Вшивое

Конопляное озеро



A6
B6

C6
D6

A7
B7

C7
D7

A8
B8

C8
D8

A9
B9

C9
D9

A10
B10

C10
D10

A11
B11

C11
D11

Остров

Зелёновка

Никольские Выселки

Волостниковка

Электрическая подстанция ПC 35/10 кВ «Волостниковка»



E6
F6

G6
H6

E7
F7

G7
H7

E8
F8

G8
H8

E9
F9

G9
H9

E10
F10

G10
H10

E11
F11

G11
H11

Берёзовский залив

Зелёновка

Никольские Выселки

Волостниковка

Островок леса

Берёзовка

Лес

Островок леса

Кладбище

мачта УЦН

Электрическая подстанция ПC 35/10 кВ «Волостниковка»

Остров

Остров

Аристовка

База

Низовое озеро

Урочище "Липово Болото"



I6
J6

I7
J7

K7
L7

I8
J8 K8

L8

I9
J9

K9
L9

I10
J10

K10
L10

I11
J11

K11
L11

K12
L12

Озеро Рж авое

Кладбище

Шмелёвка

Шмелевское городище Волж ская Булгария

Детский сад

Вышка мобильной связи

Жедяевка

CПК "Родина"

Школа

Зона водозабора

Матвеевка

Мост

Мост через Утку

Кладбище

Озеро Большой Дол

Кокрять

Космо-Домианская церковь

Айбаши

Электрическая подстанция ПC 110/10 кВ «Жедяевка»

Вшивое озеро

Кокрятское городище Волж ская Булгария

Кладбище

Т елевизионная передающая станция № 208401023 ФГУП «Российская телевизионная и радиовещательная сеть»
Башня сотовой связи ООО «Т 2 Мобайл» (t2)

Урочище Пятиозёрка

Озеро Мокрый Куст



M7
N7

O7
P7

M8
N8

O8 P8

M9
N9

O9
P9

M10
N10

O10
P10

M11
N11

O11 P11

M12
N12 O12

P12

Озеро Мокрый Куст

Ловчев кордон

Лес Руж евский Колок

Лес Cмоляной Колок

Озеро Мочальное

Озеро Мокрый Куст

Озеро Cахарская Яма

Русский Юрткуль

Озеро Шумское

озеро Cулак (Cулацкое)

Озеро Жиблинка

Cельский дендропарк

Лес Большой Колок

Лес Малый Колок

Озеро Зимнее

Озеро Корбуново Болото



A12
B12

C12
D12

A13
B13

C13
D13

A14
B14

C14
D14

A15
B15

C15
D15

A16
B16

C16
D16

A17
B17

C17

Cтарая Майна

Водоканал

CОШ № 1

ул. Дзерж инского, 9
Музей Леса

Лес

Cтаромайнский залив

База отдыха "Искра"

Пристань " Зелёный берег"

Урочище "Поляна песен"

Лесополоса

Лесопосадка

ПаркCтаромайнский район электрических сетей
Cтарый автодром ДОCААФ

Рыбацкая станция

Электрическая подстанция

Парк Победы
Cредняя школа № 2

Детский сад «Cолнышко»

ул. Карла Маркса, 93ул. Карла Маркса, 108/113

Районный дом культуры

ул. Льва Т олстого, 98

ул. Льва Т олстого, 76

Комбинат бытового обслуж иванияРУЭC

ул. Калинина, 81-Бул. Калинина, 77
ул. Наганова, 10-А

ул. Крупской, 26-А

Гостиница

ул. Карла Маркса, 98
пер. Ветеранов, 1

ул. Крупской, 11

Храм Богоявления Господня

Завод механических изделий

Cтаромайнское ремонтно-техническое предприятие

Кладбище

Кирпичный завод

Cтаромайнское дорож ное ремонтно-строительное управление
Лесопилка

деревообрабатывающий завод ГРИЗЛИ

ООО "Краснореченское"

Водонапорное сооруж ение

Cтаромайнская ЦРБ

АГЗC

АЗC

Клееный брус из Cтарой Майны

ул. Рылеева, 15

ул. Рылеева, 1/19

Автостанцияул. Карла Маркса, 127

Рабочая ул., 23А

АЗC «Роснефть»

ул. Cтроителей, 11

Кладбище

Волж ское

"Клюквенный" залив

Клюква рыбацкие места

Русский берег

Cтроительство санатория

Именьковское поселение. 5-7 вв.

Асфальтный завод

Т урбаза «Дельфин»

Пирс

База отдыха «Cосновый бор - 1»

Пирс

Т урбаза УлГТ У «Cадовка»



E12
F12

G12
H12

D13
E13

F13
G13

H13

D14
E14

F14
G14

H14

D15
E15

F15
G15

H15

D16
E16

F16
G16

H16

D17
E17

F17
G17

H17

База отдыха «Cосновый бор - 1»

Лес

Т урбаза УлГТ У «Cадовка»

Т урбаза «Причал»

Волж ский залив

Cадовка

Т урбаза "Вторчетмет"

Дерево счастья.

Арчиловка

ул. Возрож дения, 4

Верхняя Матросовка

колодец

Устои моста

Красная Поляна

Урочище Жилинское Болото

Урочище Cухое Болото

Лес

Т урбаза УАЗ Cосновый Бор-2

Урочище Читыргаль

Водонапорная башня

Урочище Мыж иж ай

авт. мост через реку Майна

Золотое озеро

Карьер



I12
J12

K12
L12

I13
J13

K13
L13

I14
J14

K14
L14

I15
J15

K15
L15

I16
J16

K16 L16

I17
J17

K17
L17

L18

Карьер

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Кордон Cкобелев

Дегтярное озеро

Озеро Вохоркино



M13
N13

O13 P13

M14
N14 O14

P14

M15
N15

O15 P15

M16
N16

O16
P16

M17
N17

O17
P17

M18
N18

O18
P18

Лес Удельный

Устье Кандалки

Неизвестное урочище



A18
B18

C18

Урочище Липовый Колок

ПC 35/6 кВ «ЗНC-1»

Дачные участки / Cадовое товарищество "Вишенка"

Cвалка "Пятый километр"

Электрическая подстанция ПC 35/6 кВ «ЗНC-3»



D18
E18

F18
G18

H18

Дачные участки / Cадовое товарищество "Вишенка"

Cвалка "Пятый километр"

Бывший пчельник завода "УЗГА"

Дерево счастья.

Электрическая подстанция ПC 35/6 кВ «ЗНC-3»

Красная Река

Электрическая подстанция ПC 110/35/10 кВ «Красная Река»

Школа

Мост через КраснуюМост

Водонапорная башня

Башня сотовой связи ПАО «МТ C»



I18
J18

K18
L18

Башня сотовой связи ПАО «МТ C» Лесная Поляна

Водонапорная башня



M18

Лесная Поляна

Водонапорная башня


